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Zbawienia
Zbawienia

1. Przeżywamy największe wydarzenia tajemnicy naszej wia-
ry – Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. Msze Święte 
w Niedzielę Wielkanocną i w Poniedziałek Wielkanocny w po-
rządku świątecznym. Nie ma Mszy św. o godz. 1800. Przeżywajmy 
świąteczne spotkania w gronie rodzinnym.

2. Modlitwa różańcowa w  te dni odbędzie się po  Mszy Świętej 
o godz. 830, zaś w pozostałe dni o godz. 1715. Prosimy o włączenie 
się Róż Różańcowych. W piątek Nabożeństwo do św. Gemmy. 

3. Kancelaria parafialna w tym tygodniu będzie czynna od środy 
do piątku w godz. 1630 – 1715.

4. W  Poniedziałek Wielkanocny składka na  Uniwersytety: KUL 
i  Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w  Krakowie. W  przyszłą 
niedzielę obchodzimy Niedzielę Miłosierdzia. O godz. 1500 za-
praszamy na Godzinę Miłosierdzia oraz uroczystą Koronkę do 
Miłosierdzia Bożego. Za tydzień składka na Caritas Diecezji Rze-
szowskiej.

5. W czwartek modlitwa o dar poczęcia, za kobiety w stanie bło-
gosławionym i za rodziny. 

6. Ze względu na Oktawę Wielkanocny w piątek nie obowiązuje 
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

7. Katolicka grupa odnowy w Duchu Świętym „Miriam”, zapra-
sza na nabożeństwo z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie du-
szy, ciała i psychiki w dniu 12 kwietnia o godz. 1800 w DD Tabor. 
W planie: konferencja, Msza Święta i modlitwy.

8. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej i wzięcia numeru świą-
tecznego gazetki parafialnej. W świątecznym numerze w „Nie-
dzieli” ciekawy artykuł o tym, czy nauki przyrodnicze mogą nam 
pomóc w przeżywaniu tajemnic paschalnych, a w „Gościu Nie-
dzielnym” duży blok tekstów o Zmartwychwstaniu Pańskim. 

9. Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 8 , kl. VII i  VIII 
za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy o  to 
teraz parafian z ul. Mikołajczyka 8, kl. XIX i X. Bóg zapłać.

10. Parafianom, Gościom i  Sympatykom życzymy mocnej wiary, 
nadziei i miłości, płynącej od Zmartwychwstałego Pana!

OgłOszenia Duszpasterskie
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  

i Poniedziałek Wielkanocny – 9 kwietnia 2023

DRODZY PARAFIANIE !!!

Przeżywając święte tajemnice Triduum Paschalnego w naszej świątyni i w łączności duchowej 
z wszystkimi Rodzinami całej Parafii oraz Gośćmi i Sympatykami, zasłuchani w słowa Jezusa, który do 
końca nas umiłował, zapatrzeni w Krzyż, ten najświętszy Znak Zbawienia, pomimo dalszych zagrożeń 
wojennych na Ukrainie, z tym większą nadzieją przybywamy do pustego grobu z Apostołami i Marią 
Magdaleną, aby umocnić wiarę w jeden, święty, powszechny i apostolski Kościół, głoszący najważniejsze 
Orędzie Wielkanocne: CHRYSTUS ZMARTWYCHWSTAŁ, PRAWDZIWIE ZMARTWYCHWSTAŁ.

Wraz z Duszpasterzami życzę Wam, Kochani, aby duchowe przeżycie spotkania ze Zmartwychwstałym 
Panem napełniło Was mocą Jego miłości, pokoju i życia z darem dobrego zdrowia i bezpieczeństwa 
oraz odwagą dawania świadectwa wiernych uczniów Jezusa Zbawiciela pod opieką Matki Kościoła 
i za wstawiennictwem naszego Wielkiego Rodaka św. Jana Pawła II .

Składam serdecznie podziękowanie dla wszystkich, którzy przez poświęcony czas i zaangażowanie 
w tak wiele prac i działań przyczynili się do pięknego, duchowego przeżywania Triduum Paschalnego 
Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Chrystusa . Dziękuję Kapłanom, którzy pełnili posługę 
w konfesjonałach, sprawowali liturgię i czuwali nad całością prac, Wszystkim posługującym przy 
Liturgii, Radzie Parafialnej, Grupom duszpasterskim, pracownikom parafii oraz wiernym świeckim, 
za Wasze trwanie na modlitwie, przystępowanie do sakramentów świętych, czuwanie na adoracjach 
oraz duchową łączność z całą Wspólnotą Parafii.

Niech Wszystkim z mocą Bożą błogosławi Zmartwychwstały Jezus. 
Radosnego Alleluja!
Ks. Proboszcz Dariusz Gościmiński

„Misterium Paschalne ma dwa aspekty: przez swoją śmierć Chrystus wyzwala nas od grzechu; przez swoje Zmartwych-
wstanie otwiera nam dostęp do nowego życia”.

Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 654

CZĘŚĆ II: BUDOWANIE KOŚCIOŁA 
  

 
ROZWAŻANIA NA 8 STYCZNIA 2023 R. 

   

Boży plan budowania Kościoła 

 

Pan Bóg stworzył świat i człowieka z miłości. W swoim planie chciał, aby człowiek 
żył w bliskości z Nim. Dlatego też już od stworzenia świata przygotowuje swój 
Kościół: powołuje ludzi, którzy będą z pokolenie na pokolenia odpowiadać miłością 
na Jego miłość. Przygotowaniem Kościoła jest cała historia Starego Testamentu, 
podczas której Bóg troszczy się o Naród Wybrany, prowadzi go, opiekuje się nim, 
a jeśli jest taka potrzeba, również karci i wzywa do nawrócenia.  

W końcu posyła na świat swojego Syna, aby swoim życiem, nauczaniem, ale przede 
wszystkim męką, śmiercią i zmartwychwstaniem umożliwił nam ponownie pełne 
zjednoczenie z Bogiem. Chrystus ustanawia Kościół, Nowy Lud, odkupiony 
z grzechów, który ukazuje się w całej pełni w dniu Pięćdziesiątnicy. Duch Święty 
zstępuje na apostołów, a ci wyruszają w świat nauczając wszystkie narody. Tak się 
dzieje i będzie działo aż po kres czasów, gdy wszyscy na nowo zjednoczymy się 
z Bogiem w Jego Domu. 

 

Także my uczestniczymy w tej sztafecie dziejów, także my mamy swój wkład rozwój 
Kościoła.  

 Jaki jest mój udział w budowanie Kościoła na ziemi?  
 Co robię, aby inni, których spotykam na swojej drodze, (szczególnie najbliżsi) 

mogli żyć w łączności z Panem Bogiem? 

 

„Odwieczny Ojciec, (…) stworzył cały świat, (…) w swoim Synu: »Wierzących 
w Chrystusa postanowił zwołać w Kościół święty«. Ta »rodzina Boża« konstytuuje się 
i urzeczywistnia stopniowo w ciągu kolejnych etapów historii ludzkiej, według 
postanowień Ojca: Kościół więc «zapowiedziany w figurach już od początku świata, 
cudownie przygotowany w historii narodu izraelskiego i w Starym Przymierzu, 
założony w «czasach ostatecznych», został ukazany przez wylanie Ducha, a osiągnie 
swoje wypełnienie w chwale na końcu wieków”.  

Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 759. 
 
„Również i wy, jako żywe kamienie, służycie do budowy duchowego domu”.  

1P 2,5. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

JEZUS ZMARTWYCHWSTAŁ I ŻYJE Z NAMI
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Niedziela Wielkanocna: 09.04
7.00 1) O błogosł. Boże, opiekę Matki Najświętszej i Dary Ducha 

Świętego dla Bartłomieja
8.30 1) + Zuzanna Kaczorowska – od siostry
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od chrześnicy Emilki z rodziną
11.30 1) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek i kolegów SM 

„Nowe Miasto”
 2) + Za zmarłych z rodziny Surniak: Bronisławę, Stefana, 

Mariana, Władysława i Krystynę
12.45 1) + Jacek Szular – od Anny i Piotra Kuhiwczak
Poniedziałek Wielkanocny: 10.04
7.00 1) O zdrowie, błogosł. Boże, opiekę Matki Najświętszej 

i Dary Ducha Świętego dla Ewy i Dariusza Kostur
8.30 1) O zdrowie, błogosł. Boże, opiekę Matki Bożej dla Krystyny 

z okazji urodzin
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od chrześniaka Grzegorza Kraus 

z rodziną
 2) Przebłagalna za grzechy w rodzinie
 3) + O zbawienie duszy Tomasza Dudy – od Ewy (poza 

parafią)
11.30 1) + Jacek Szular – od Wiesławy i Krzysztofa Kośmider
12.45 1) + Krystyna Świerk – od syna Krzysztofa z rodziną
Wtorek: 11.04
6.30 1) + Wiktoria Marszałek – od Aliny i Piotra Oczoś
 2) + Jerzy Zięciak – od Danuty i Mariusza Mytych z rodziną
 3) + Zofia Sarna – od Lucyny Lubas z rodziną
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od pracowników Firmy PROFBUD
 2) + Antoni Bogusz – od kuzyna Marka Stróżaka z żoną 

z Poręby Wielkiej
Środa: 12.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od koleżanek i kolegów z firmy  

Mark-Bud
 2) + Wiktoria Marszałek – od Aliny i Piotra Oczoś

 3) + Zofia Sarna – od córki Renaty i wnuczki Klaudii
18.00 1) + Jacek Szular – od siostry z mężem
 2) + Tomasz Czenczek – od pracowników Firmy PROFBUD
Czwartek: 13.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od koleżanek i kolegów z firmy  

Mark-Bud
 2) + Wiktoria Marszałek – od Barbary i Henryka
18.00 1) + Jadwiga i Jerzy
 2) + Krystyna Świerk – od syna Krzysztofa z rodziną
 3) + Tomasz Czenczek – od pracowników Firmy PROFBUD 

z Gozy
Piątek: 14.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od koleżanek i kolegów z firmy  

Mark-Bud
 2) + Wiktoria Marszałek – od Agnieszki Bujak z rodziną
 3) + Filip Syrylak – od rodziców
18.00 1) + Krystyna Świerk – od Henryki Ziaja i Wioli
 2) + Tomasz Czenczek – od pracowników Firmy PROFBUD 

z Gozy
Sobota: 15.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od koleżanek i kolegów z firmy  

Mark-Bud
 2) + Wiktoria Marszałek – od Janiny Marszałek z rodziną
 3) + Anna Miąsik z Róży XIV
 4) + Wanda Czyż – od sióstr z Róży XVIII
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od rodziny Klisiów
Niedziela: 16.04
7.00 1) + Tadeusz
8.30 1) + Julianna Fornalczyk – od córki Barabary
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od kuzynki Krystyny z mężem
11.30 1) + Krystyna Świerk – od córki Sabiny z rodziną
 2) + Zygmunt Pasek w 9 rocznicę śmierci
12.45 1) + Tomasz Czenczek – od kuzynki Bronisławy Buczek
 2) Msza dziękczynna w intencji Aliny i Krzysztofa z okazji 

10 rocznicy ślubu
18.00 1) + O łaskę nieba i miłosierdzie Boże dla Zofii Lenartowicz 

w 3 rocznicę śmierci – od syna, córki, synowej, wnuków 
i prawnuków

intencje Mszalne
9.04 – 15.04.2023 r.

CZĘŚĆ V: RODZINA PASCHALNA 
  

 
ROZWAŻANIA NA 9 KWIETNIA 2023 R. 

   

Jezus zmartwychwstał i żyje z nami 
 

 

 

Zmartwychwstały żyje w nas i pośród nas, mieszka w naszym domu, siedzi przy 
naszym stole, jest z nami, kiedy przeglądamy media społecznościowe, w naszej 
sypialni, garażu, na spacerze, na imprezie, w kuchni. Bóg jest blisko nas, nie tylko 
wtedy, kiedy wypełniamy Jego wolę. 

Bóg nas kocha nie dlatego, że jesteśmy dobrzy, ale dlatego, że On jest dobry. 
W śmierci i zmartwychwstaniu Chrystusa otrzymaliśmy największy dar – możemy 
mówić do Boga „Tatusiu”. Niezależnie od statusu społecznego, majętności, czy 
historii życia jesteśmy rodziną Wszechmogącego Ojca i nic już tego nie zmieni. Jezus 
pokonał grzech i śmierć, bo niemożliwe było, żeby one panowały nad Nim. 
Przyjmując chrzest, jesteśmy uwalniani do pełni życia, będąc każdego dnia coraz 
bliżej Domu Ojca. 

Jezus dał nam Ducha Świętego na odpuszczenie grzechów, pokonując tym samym 
nasze słabości, niepokoje, lęki. Przeszliśmy ze śmierci do życia i weszliśmy na drogę 
ku wolności. Już nie musimy się bać! Mamy nowe życie, które nie skończy się 
w godzinie naszej ziemskiej śmierci. Jeśli jesteśmy Jego uczniami, nie troszczmy się 
zbytnio o to wszystko, o co zabiegają ci, którzy jeszcze Go nie poznali. Obiecał nam, 
że będzie z nami już zawsze. W naszych domowych Kościołach możemy 
doświadczyć Tajemnicy Paschy, gdy jesteśmy razem, słuchając Jego Słowa, ale 
przede wszystkim kochając. 

 

 Podczas spotkania rodzinnego porozmawiajmy o tym, po czym poznać, że 
jesteśmy chrześcijańską rodziną?  

 Co możemy zmienić, aby dawać lepsze świadectwo wiary w Chrystusa 
Zmartwychwstałego?  

 

„Misterium Paschalne ma dwa aspekty: przez swoją śmierć Chrystus wyzwala nas od 
grzechu; przez swoje Zmartwychwstanie otwiera nam dostęp do nowego życia”.  

Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 654. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

→ Podczas spotkania rodzinnego porozmawiajmy o tym, po czym poznać, że jesteśmy chrześcijańską rodziną?
→ Co możemy zmienić, aby dawać lepsze świadectwo wiary w Chrystusa Zmartwychwstałego?

CZĘŚĆ V: RODZINA PASCHALNA 
  

 
ROZWAŻANIA NA 9 KWIETNIA 2023 R. 

   

Jezus zmartwychwstał i żyje z nami 
 

 

 

Zmartwychwstały żyje w nas i pośród nas, mieszka w naszym domu, siedzi przy 
naszym stole, jest z nami, kiedy przeglądamy media społecznościowe, w naszej 
sypialni, garażu, na spacerze, na imprezie, w kuchni. Bóg jest blisko nas, nie tylko 
wtedy, kiedy wypełniamy Jego wolę. 

Bóg nas kocha nie dlatego, że jesteśmy dobrzy, ale dlatego, że On jest dobry. 
W śmierci i zmartwychwstaniu Chrystusa otrzymaliśmy największy dar – możemy 
mówić do Boga „Tatusiu”. Niezależnie od statusu społecznego, majętności, czy 
historii życia jesteśmy rodziną Wszechmogącego Ojca i nic już tego nie zmieni. Jezus 
pokonał grzech i śmierć, bo niemożliwe było, żeby one panowały nad Nim. 
Przyjmując chrzest, jesteśmy uwalniani do pełni życia, będąc każdego dnia coraz 
bliżej Domu Ojca. 

Jezus dał nam Ducha Świętego na odpuszczenie grzechów, pokonując tym samym 
nasze słabości, niepokoje, lęki. Przeszliśmy ze śmierci do życia i weszliśmy na drogę 
ku wolności. Już nie musimy się bać! Mamy nowe życie, które nie skończy się 
w godzinie naszej ziemskiej śmierci. Jeśli jesteśmy Jego uczniami, nie troszczmy się 
zbytnio o to wszystko, o co zabiegają ci, którzy jeszcze Go nie poznali. Obiecał nam, 
że będzie z nami już zawsze. W naszych domowych Kościołach możemy 
doświadczyć Tajemnicy Paschy, gdy jesteśmy razem, słuchając Jego Słowa, ale 
przede wszystkim kochając. 

 

 Podczas spotkania rodzinnego porozmawiajmy o tym, po czym poznać, że 
jesteśmy chrześcijańską rodziną?  

 Co możemy zmienić, aby dawać lepsze świadectwo wiary w Chrystusa 
Zmartwychwstałego?  

 

„Misterium Paschalne ma dwa aspekty: przez swoją śmierć Chrystus wyzwala nas od 
grzechu; przez swoje Zmartwychwstanie otwiera nam dostęp do nowego życia”.  

Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 654. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Zmartwychwstały żyje w nas i pośród nas, mieszka w naszym domu, siedzi przy naszym stole, jest z nami, kiedy 
przeglądamy media społecznościowe, w naszej sypialni, garażu, na spacerze, na imprezie, w kuchni. Bóg jest blisko nas, 
nie tylko wtedy, kiedy wypełniamy Jego wolę.

Bóg nas kocha nie dlatego, że jesteśmy dobrzy, ale dlatego, że On jest dobry. W śmierci i zmartwychwstaniu Chry-
stusa otrzymaliśmy największy dar – możemy mówić do Boga „Tatusiu”. Niezależnie od statusu społecznego, majętno-
ści, czy historii życia jesteśmy rodziną Wszechmogącego Ojca i nic już tego nie zmieni. Jezus pokonał grzech i śmierć, 
bo niemożliwe było, żeby one panowały nad Nim. Przyjmując chrzest, jesteśmy uwalniani do pełni życia, będąc każdego 
dnia coraz bliżej Domu Ojca.

Jezus dał nam Ducha Świętego na odpuszczenie grzechów, pokonując tym samym nasze słabości, niepokoje, lęki. 
Przeszliśmy ze śmierci do życia i weszliśmy na drogę ku wolności. Już nie musimy się bać! Mamy nowe życie, które nie 
skończy się w godzinie naszej ziemskiej śmierci. Jeśli jesteśmy Jego uczniami, nie troszczmy się zbytnio o to wszystko, 
o co zabiegają ci, którzy jeszcze Go nie poznali. Obiecał nam, że będzie z nami już zawsze. W naszych domowych Kościo-
łach możemy doświadczyć Tajemnicy Paschy, gdy jesteśmy razem, słuchając Jego Słowa, ale przede wszystkim kochając.


